konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem
konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli
görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Cari dönemde Grup SPK’nın 7 Haziran 2013 tarihli açıklanan formatına uyum sağlamak amacıyla
önceki dönem konsolide finansal tablolarında bazı sınıflamalar yapmıştır. Söz konusu sınıflamaların
başlıcaları ileriki sayfada açıklanmıştır. Yapılan bu sınıflamaların kar veya zarar tablosuna etkisi
bulunmamaktadır.

AYEN ENERJİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 EYLÜL 2013 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

12

2. ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.1  Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

  1 Ocak- 1 Ocak-

   30 Eylül 30 Eylül

   2012   2012   Fark

Konsolide Kar Veya Zarar Tablosu

Esas Faaliyetlerden  Diğer Gelirler   -   2.653.755   (2.653.755)
Esas Faaliyetlerden  Diğer Giderler (-)   -   (2.043.014)   2.043.014
Diğer Faaliyet Gelirleri   1.279.202  -   1.279.202
Diğer Faaliyet Giderleri (-)   (492.655)  -   (492.655)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler (1)   -   1.730.825   (1.730.825)
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)(1)   -   (12.463.171)   12.463.171
Finansal Gelirler ve Giderler (1)   663.026  -  663.026

Finansman Giderleri (-)   -  11.571.178  (11.571.178)

   1.449.573   1.449.573  -

(1) 30 Eylül 2012 tarihinde sona eren dokuz aylık ara döneme ait özet konsolide gelir tablosunda 663.026 TL tutarındaki

kur farkı gelirleri net olarak gösterilmiştir. Söz konusu tutarın yatırım faaliyetinden kaynaklanan kur farkı
gelirlerinden oluşan 1.730.825 TL tutarındaki kısmı "Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler" hesabına, kur farkı
giderlerinden oluşan 12.463.171 TL tutarındaki kısmı ise "Yatırım Faaliyetlerinden Giderler" hesabına
sınıflandırılmıştır. Buna ek olarak, söz konusu tutar içerisinde bulunan finansmana ilişkin 11.571.178 TL tutarındaki